
【令和８年１月５日（月）～１月９日（金）】休館のお知らせ（電気設備設置工事） 

 

平素より「都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記日程において電気設備更新工事のため休館とさせていただきます。 

休館期間中は館内への立ち入りおよび宿泊営業を休止いたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

休館日程 

令和８年１月５日（月）11：00 ～ 令和８年１月１０日（土）8：00 

※工事の進捗により、休館期間が延期となる場合がございます。 

宿泊営業について 

・最終チェックアウト：令和８年１月５日（月）10：00 まで 

・営業再開予定：令和８年１月１０日（土）15：00 からチェックイン開始予定です 

宿泊朝食について 

準備・片付けの都合により、令和８年１月４日（日））の宿泊予約は素泊まりのみとさせていただきま

す（翌朝の朝食の提供はございません）。 

駐車場について 

工事準備のため、ホテル駐車場（機械式および平面駐車場）は令和８年１月４日（日）10：00 以降、

ご利用いただけません。 

お車でお越しのお客様は、近隣のコインパーキング等をご利用くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

最新情報は公式サイトにてご確認ください。 

都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル 

支配人 


